470012041007-007 CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA. 

CONCEPTO DEL CODIGO: 4.  REMATE DE BIENES (POSTURA)-------

---------------VALOR DEPOSITO: $35.852. 000.oo ESTADO SAE: SIN 

CONFIRMAR 2018-07-23- 

(…)”  

El activo social en comentario se inventarió en dos partidas, una por 

cuarenta millones novecientos noventa y dos mil setecientos dieciséis pesos 

M/L ($40.992.716.oo), y la otra por treinta y cinco millones ochocientos 

cincuenta y dos mil pesos M/L ($35.852.000.oo), procediéndose en ese 

mismo dispositivo notarial a la distribución y adjudicación de las hijuelas, 

correspondiéndole a cada uno de los herederos antes mencionados una 

sexta parte (1/6) del cien por ciento (100%) de los antedichos valores, 

equivalente a la suma de doce millones ochocientos siete mil doscientos 

ochenta y seis pesos ($12.807.286). 

A dicho trabajo de adición se impartió aprobación según se desprende del 

documento notarial allegado. 

En consideración a lo anterior, y como quiera que revisada la cuenta judicial 

de este despacho se evidencian los depósitos No. 442100000855382 por

[...]

así con lo ordenado por este despacho mediante proveído del 30 de Agosto 

de 2018. 

Para tal efecto se ordenará que por secretaría se proceda al fraccionamiento 

de los referidos depósitos judiciales a fin de entregar a cada uno de los 

deprecantes la suma de doce millones ochocientos siete mil doscientos 

ochenta y seis pesos ($12.807.286). 

En virtud de lo expuesto, se 

RESUELVE: 

PRIMERO: ENTREGAR los depósitos judiciales No. 442100000855382 por 

valor de $40.991.716. y No. 4-42100000851105 por valor de $35.852. 

000.oo, a favor de los señores GUSTAVO ENRIQUE MENDINUETA 

ANDRADE, identificado con C.C.